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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Tempo Cat Dist.

1 6 DAMONTE COLA DAVIDE Rari Nantes Arenzano ITA M 2005 22:13 C -
2 22 ZOPPI ANDREA Rari Nantes Florentia Asd ITA M 2005 22:16 C +0:03
3 4 BUGLI JACOPO Rari Nantes Florentia Asd ITA M 2004 22:42 C +0:29
4 11 MACAUDA SALVATORE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2005 22:48 C +0:35
5 39 MENCHINI IRIS Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2003 23:05 S +0:52
6 23 ZUNINO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 23:35 J +1:22
7 35 GIOFFREDI LETIZIA Rari Nantes Florentia Asd ITA F 2006 23:35 C +1:22
8 7 FANCHI EDOARDO SM Taurus Nuoto asd ITA M 2008 23:55 R +1:42
9 9 GHIO TOMMASO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2008 24:06 R +1:53

10 16 ROCCHIO LORENZO Chiavari Nuoto ssd ITA M 2009 24:06 R +1:53
11 14 PELUSO LEONARDO Rari Nantes Florentia Asd ITA M 2004 24:11 C +1:58
12 17 TEDIOSI IAN Chiavari Nuoto ssd ITA M 2009 24:50 R +2:37
13 32 CAPERNA VALENTINA GIOVANNA SM Taurus Nuoto asd ITA F 2010 24:51 R +2:38
14 15 POSA SAMUELE Rari Nantes Florentia Asd ITA M 2003 24:59 S +2:46
15 2 BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 25:04 R +2:51
16 10 GRASSO GIULIO Chiavari Nuoto ssd ITA M 2009 25:05 R +2:52
17 33 CARTAGENOVA SARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 25:09 J +2:56
18 5 DA SILVA BENZONI LEONARDO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2008 25:10 R +2:57
19 36 GLORIA NINA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2010 25:20 R +3:07
20 21 VERLINO PIETRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 25:22 R +3:09
21 20 TURCI KEVIN SM Taurus Nuoto asd ITA M 2010 25:31 R +3:18
22 19 TROCI ARDIS Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 25:34 J +3:21
23 31 ALVAREZ ETIZIANA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2005 25:34 S +3:21
24 13 ORTORI LEONARDO Spazio RN Camogli ITA M 2009 27:55 R +5:42
25 8 GATTO JUNIOR Spazio RN Camogli ITA M 2009 27:57 R +5:44
26 1 ANGIOLANI ANDREA Spazio RN Camogli ITA M 2012 30:04 EA +7:51
27 40 MICHELON AMITY Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 31:10 J +8:57
28 29 SIOLI ELENA Aragno Rivarolesi ITA F 2011 32:14 R +10:01
29 42 NICORA ALICE Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 32:52 R +10:39
30 38 MEDDA PASINI ELETTRA Spazio RN Camogli ITA F 2013 32:52 EA +10:39
31 18 TIZZONI NICCOLO' Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 35:41 R +13:28
32 45 TIZZONI GIORGIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 39:20 EA +17:07

Partiti: 32 | Classificati: 32



3° Miglio Marino Quinto al Mare
domenica 15 settembre 2024

Risultati - 1 miglio A

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1 miglio A · 15/09/2024 11:10:35 · Pagina 1/1

Pos N° Cognome, nome Società Naz Anno Cat Tempo Dist.

Femminile (11)

1 39 MENCHINI IRIS Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2003 S 23:05 -

2 35 GIOFFREDI LETIZIA Rari Nantes Florentia Asd ITA 2006 C 23:35 +0:30

3 32 CAPERNA VALENTINA GIOVANNA SM Taurus Nuoto asd ITA 2010 R 24:51 +1:46

4 33 CARTAGENOVA SARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 J 25:09 +2:04

5 36 GLORIA NINA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 R 25:20 +2:15

6 31 ALVAREZ ETIZIANA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 S 25:34 +2:29

7 40 MICHELON AMITY Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 J 31:10 +8:05

8 29 SIOLI ELENA Aragno Rivarolesi ITA 2011 R 32:14 +9:09

9 42 NICORA ALICE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 R 32:52 +9:47

10 38 MEDDA PASINI ELETTRA Spazio RN Camogli ITA 2013 EA 32:52 +9:47

11 45 TIZZONI GIORGIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA 39:20 +16:15

Maschile (21)

1 6 DAMONTE COLA DAVIDE Rari Nantes Arenzano ITA 2005 C 22:13 -

2 22 ZOPPI ANDREA Rari Nantes Florentia Asd ITA 2005 C 22:16 +0:03

3 4 BUGLI JACOPO Rari Nantes Florentia Asd ITA 2004 C 22:42 +0:29

4 11 MACAUDA SALVATORE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 C 22:48 +0:35

5 23 ZUNINO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 J 23:35 +1:22

6 7 FANCHI EDOARDO SM Taurus Nuoto asd ITA 2008 R 23:55 +1:42

7 9 GHIO TOMMASO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 R 24:06 +1:53

8 16 ROCCHIO LORENZO Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 R 24:06 +1:53

9 14 PELUSO LEONARDO Rari Nantes Florentia Asd ITA 2004 C 24:11 +1:58

10 17 TEDIOSI IAN Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 R 24:50 +2:37

11 15 POSA SAMUELE Rari Nantes Florentia Asd ITA 2003 S 24:59 +2:46

12 2 BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 25:04 +2:51

13 10 GRASSO GIULIO Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 R 25:05 +2:52

14 5 DA SILVA BENZONI LEONARDO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 R 25:10 +2:57

15 21 VERLINO PIETRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 25:22 +3:09

16 20 TURCI KEVIN SM Taurus Nuoto asd ITA 2010 R 25:31 +3:18

17 19 TROCI ARDIS Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 J 25:34 +3:21

18 13 ORTORI LEONARDO Spazio RN Camogli ITA 2009 R 27:55 +5:42

19 8 GATTO JUNIOR Spazio RN Camogli ITA 2009 R 27:57 +5:44

20 1 ANGIOLANI ANDREA Spazio RN Camogli ITA 2012 EA 30:04 +7:51

21 18 TIZZONI NICCOLO' Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 R 35:41 +13:28

Partiti: 32 | Classificati: 32
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Esordienti A (EA) (3)

Femminile (2)
1 38 MEDDA PASINI ELETTRA Spazio RN Camogli ITA 2013 32:52 -
2 45 TIZZONI GIORGIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 39:20 +6:28

Maschile (1)
1 1 ANGIOLANI ANDREA Spazio RN Camogli ITA 2012 30:04 -

Ragazzi (R) (16)

Femminile (4)
1 32 CAPERNA VALENTINA GIOVANNA SM Taurus Nuoto asd ITA 2010 24:51 -
2 36 GLORIA NINA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 25:20 +0:29
3 29 SIOLI ELENA Aragno Rivarolesi ITA 2011 32:14 +7:23
4 42 NICORA ALICE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 32:52 +8:01

Maschile (12)
1 7 FANCHI EDOARDO SM Taurus Nuoto asd ITA 2008 23:55 -
2 9 GHIO TOMMASO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 24:06 +0:11
3 16 ROCCHIO LORENZO Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 24:06 +0:11
4 17 TEDIOSI IAN Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 24:50 +0:55
5 2 BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 25:04 +1:09
6 10 GRASSO GIULIO Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 25:05 +1:10
7 5 DA SILVA BENZONI LEONARDO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 25:10 +1:15
8 21 VERLINO PIETRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 25:22 +1:27
9 20 TURCI KEVIN SM Taurus Nuoto asd ITA 2010 25:31 +1:36

10 13 ORTORI LEONARDO Spazio RN Camogli ITA 2009 27:55 +4:00
11 8 GATTO JUNIOR Spazio RN Camogli ITA 2009 27:57 +4:02
12 18 TIZZONI NICCOLO' Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 35:41 +11:46

Juniores (J) (4)

Femminile (2)
1 33 CARTAGENOVA SARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 25:09 -
2 40 MICHELON AMITY Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 31:10 +6:01

Maschile (2)
1 23 ZUNINO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 23:35 -
2 19 TROCI ARDIS Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 25:34 +1:59

Cadetti (C) (6)

Femminile (1)
1 35 GIOFFREDI LETIZIA Rari Nantes Florentia Asd ITA 2006 23:35 -

Maschile (5)
1 6 DAMONTE COLA DAVIDE Rari Nantes Arenzano ITA 2005 22:13 -
2 22 ZOPPI ANDREA Rari Nantes Florentia Asd ITA 2005 22:16 +0:03
3 4 BUGLI JACOPO Rari Nantes Florentia Asd ITA 2004 22:42 +0:29
4 11 MACAUDA SALVATORE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 22:48 +0:35
5 14 PELUSO LEONARDO Rari Nantes Florentia Asd ITA 2004 24:11 +1:58

Seniores (S) (3)

Femminile (2)
1 39 MENCHINI IRIS Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2003 23:05 -
2 31 ALVAREZ ETIZIANA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 25:34 +2:29

Maschile (1)
1 15 POSA SAMUELE Rari Nantes Florentia Asd ITA 2003 24:59 -

Partiti: 32 | Classificati: 32


